[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «_24_» _октября_ 2012г.                                                                                            № _47_
О внесении изменений  в Решение  от 27.06.2012 г. № 24
«Об утверждении Положения об органе регулирования тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса

МО городское поселение город Жуков»
Рассмотрев экспертное заключение Правового управления администрации Губернатора Калужской области № 1142-Г-9/2012 от 19.09.2012г., в соответствии с п. 4.1 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 3, п. 1 ч. 1 ст. 4, п.п. 1, 2 ст. 5 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», ст. 6 Федерального закона от 26.12.2005г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования    тарифов    организации    коммунального   комплекса»,   Городская   Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение об органе регулирования тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса МО городское поселение город Жуков, утвержденное решением Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков от 27.06.2012г. № 24, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 исключить.

1.2. Раздел 4 «Порядок регулирования» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Жуковский вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации ГП г. Жуков Солодухина С.А..

Глава города                                                                                                       И. В. Шувалова